
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-05-05-000018-1

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: ТОВ "Ю.БІЗ"

Номер лоту: 1

Організатор аукціону: Арбітражний керуючий Коваль Віталій Валерійович

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Дебіторська заборгованість банкрута
– ТОВ "Адаманд" в сумі 7 568 451,10 грн. (боржник – Відкрите акціонерне товариство "Львівська
макаронна фабрика", код ЄДРПОУ 00382355, місцезнаходження: 79022, м. Львів, вул. Городоцька,
170) реалізовується на аукціоні у складі лоту № 1 з початковою ціною 7 568 451,10 грн. без
можливості зниження початкової ціни на першому аукціоні.

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 7 568 451.10 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 756 845.11 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 23.05.2021 20:00:47

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот: ТОВ
"Ю.БІЗ"

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: Арбітражний керуючий Коваль Віталій Валерійович



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


